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kuntayhtymän (KTO) toimintasuunnitelmaan vuosille 2019 - 2021

Sosiaali- ja terveyslautakunta 14.06.2018 § 28

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen

Varsinais-Suomen erityishuoltopiirin kuntayhtymän hallitus pyytää kunnilta
lau sun toa, kannanottoa ja ehdotusta vuosille 2019 - 2021 kuntayhtymän
toi min nan suunniteluun 17.8.2018 mennessä.

Kuntayhtymän hallituksen mukaan, mikäli sote ja maakuntauudistus ai ka-
tau lut pysyvät nykyisin tiedossa olevissa aikaraameissa , KTO:n toiminta
kun ta yh ty mä nä loppuu vuonna 2020 ja toiminta siirtyy osaksi maakunnan
toi min taa.

LIITE B1, SOTE-LTK 14.6.2018

Kuntayhtymän hallitus pyytää toimintakaudelle 2019 - 2021 kuntien kan-
nan ot toa siihen, miten ne näkevät KTO:n tehtävien hoidon tulevassa maa-
kun nas sa.

Naantalin kaupungissa sosiaali- ja terveyslautakunta valmistelee lau sun-
non kaupunginhallitukselle, joka antaa kaupungin lausunnon elokuussa pi-
det tä väs sä kokouksessaan.

Sote- ja maakuntauudistusta koskevat lait käsitellään eduskunnassa so si-
aa li- ja terveyslautakunnan käsittelyn jälkeen. Kaupunginhallituksen an-
taes sa lopullista lausuntoa on tiedossa eduskuntakäsittelyn tulos.

Nykyisen lakiehdotuksen mukaan erityishuoltopiirin toiminta sulautuu tu le-
vaan maakunnan sote-liikelaitoksen toimintaan. Osa nykyisin kun ta yh ty-
män tuottamista palveluista tulee jatkossa olemaan henkilökohtaiseen bud-
jet tiin sisältyviä asiakassetelillä maksettavia palveluja, jotka asiakas voi it se
valita. Tässä tarvitaan kuitenkin erittäin voimakasta palvelutarpeen ar vioin-
tia ja palveluohjausta.

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää antaa oheisen
lausuntoluonnoksen kaupunginhallituksen käyttöön:

Naantalin kaupunki käyttää edelleen tarpeen mukaan eri tyis-
huol to pii rin kehitysvammaisten erityisasiantuntijapalveluja.
Tar peen arvioidaan olevan noin 40:lle asiakkaalle.

Naantali pitää tärkeänä, että kehitysvammaisten eri tyis pal ve-
lu ja varten alueella toimii erityishuollon tuki- ja osaa mis kes kus
KTO. Keskus palvelee erityisosaamisellaan sekä kuntien
työn te ki jöi tä, että kehitysvammaisia henkilöitä ja heidän omai-



si aan.

Riippumatta siitä, miten järjestäminen ja tuotanto toteutetaan
toi min ta suun ni tel ma vuo sien viimeisinä vuosina on tärkeää, et-
tä paljon palveluja tarvitsevien kuntalaisten palvelut tulee
edel leen kin turvata. Sote-uudistuksen viivästyksen johdosta
kun ta yh ty män tulee tar kas tel la toimintansa suunnittelua
sote-uudistuksen aikataulun mukaisesti.

KÄSITTELY:

Puheenjohtaja Elina Salokangas ilmoitti olevansa yhteisöjäävi
ja poistui paikalta asian käsittelyn ajaksi.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


